
Úkoly pro žáky na období od 11. 5. do 15. 5. 2020 
 

Milí třeťáci.  

Opět Vás zdravím a jsem ráda, že jsme se už všichni viděli při naší online výuce. Tento týden nás čeká 

již třetí. Uvidíme a uslyšíme se tentokrát ve čtvrtek 14. 4. 2020 od 9.00 do 10.00.  

Odkaz opět zašlu den předem. 

Renata Procházková 
 

3. ročník  
Český jazyk • V tomto týdnu procvičíme vyjmenovaná slova a vyvodíme si 

poslední vyjmenovaná slova po V.  

Ve čtvrtek při online výuce si společně vypracujeme v PS žlutý 

strany 42 – 45. Procvičíme si slova významem nadřazená-

podřazená-souřadná a cv. 3 na straně 106. Po online výuce si 

ještě v PS žlutý vypracujte stranu 46. 

 

• Pročtěte si v učebnici strany 104 a 106 

 

• V pracovním sešitě si doplňte souhrnná cvičení na straně 13, 

vyčasujte si slovesa str. 15/5 a vyskloňujte podstatná jména  

str. 16/7. 

• Nakonec přikládám 2 PL pro zopakování slovesného času  

a vyjmenovaných slov po P (není povinné) 

Sloh • V neděli 10. 5. byl Den matek. Zahrejte si na malíře a namalujte 

svoji maminku. Poté si zahrejte na básníka a vymyslete básničku 

nebo hádanku o mamince. (vše do sešitu slohu) 

Čtení • Přečti si z čítanky článek Nástupiště devět a tři čtvrtě  
na straně 74 – 75 (kdo má možnost, může se podívat i na film)  

• Nezapomeňte odevzdat letošní poslední obsah čtenářského 

deníku do 15. 5. 2020  

Psaní • Písanka str. 23 – Přepiš informace o krtkovi  

• Písanka str. 24 – Dopiš přísloví a rčení  

(nápovědu máš pod cvičením) 

      

 

 






